
Zarządzenie nr A .... / 2024 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 09 grudnia 2024 r.

W sprawie: ustalenia wysokości i sposobu poboru opłaty za korzystanie z toalety 
publicznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U.2024.1465 ze zm.) oraz § 1 uchwały nr XLVIII / 379 / 2022 Rady Gminy Ustronie 

Morskie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Ustronie Morskie 

upoważnienia do ustalania cen i opłat albo sposobu ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o 

charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej gminy Ustronie Morskie zarządzam co następuje:

§1

Ustala się opłatę w wysokości 2,00 złotych (słownie: dwa złote 00 / 100) z tytułu 
jednorazowego korzystania z toalet publicznych wyposażonych w automat wrzutowy 
znajdujących się na terenie Gminy Ustronie Morskie.

§2

Opłata obowiązuję we wszystkie dni w roku

§3

Opłata następuje poprzez automat wrzutowy. Automat nie wydaje reszty

§4

Ustala się regulamin pobierania opłat z wpłatomatów wrzutowych zainstalowanych w toaletach 
publicznych na terenie Gminy Ustronie Morskie, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Ustroniu Morskim.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

A
[■ KOKAT



Załącznik do Zarządzenia n r ....../  2024
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 09 grudnia 2024 r.

Regulamin pobierania opłat z wpłatomatów wrzutowych zainstalowanych w toaletach 
publicznych na terenie Gminy Ustronie Morskie

§1

Opłata z tytułu jednorazowego korzystania z toalety publicznej, wyposażonej w automat 
wrzutowy wynosi 2,00 zł.

§2

Uiszczenie opłaty, o której mowa w § 1 dokonuje się poprzez wrzucenie monety do automatu 
wrzutowego zainstalowanego w automatycznej toalecie publicznej.

§3

Opróżnianie automatu wrzutowego, dokonuje minimum dwóch upoważnionych przez 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim pracowników.

§4

Opróżnianie automatu wrzutowego z kwoty zgromadzonych opłat następować będzie minimum 
1 raz w miesiącu.

§5

Z opróżnienia kasety automatu wrzutowego i przeliczenia gotówki sporządza się protokół w 
dwóch egzemplarzach, jeden egzemplarz pozostaje dla osób dokonujących opróżnienia 
automatu, drugi egzemplarz zostaję przekazany do działu księgowego.

§6

Na podstawie protokołu upoważniony pracownik Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Ustroniu Morskim dokona wpłaty zebranej gotówki w kasie Centrum Sportowo -  
Rekreacyjnego HELIOS ul. Polna 3, 78-111 Ustronie Morskie tytułem: „opłata za korzystanie 
z toalety publicznej”.

§7

Wpłata następuje bezpośrednio po przeliczeniu gotówki i sporządzeniu protokołu.

§8

W przypadku, gdy w automacie nie będzie gotówki, osoby upoważnione odnotowują ten fakt 
w protokole.



§9

Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim ustala zasady 
przechowywania, pobierania, zwrotu i zabezpieczenia kluczy do kasety automatu wrzutowego.

§10

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie decyduje Dyrektor Gminnego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim.


